PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении границ территории
территориального общественного самоуправления «Прибрежный»
Принято Думой города

27 марта 2024 года

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.2 Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Нефтеюганске, утвержденного решением Думы города от 28.03.2007 №173-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по городскому хозяйству, Дума города решила:
1. Утвердить границы территории территориального общественного самоуправления «Прибрежный» согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3. Направить настоящее решение представителю инициативной группы ТОС «Прибрежный» Саниеву Азамату Венеровичу.

4. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города                                                        М.М.Миннигулов

27 марта 2024 год
№ 507-VII
 Приложение к решению Думы города
от 27 марта 2024 года № 507-VII
[image: image2.jpg]